
— 20410 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196

2. Obowi¹zek podatkowy powstaje od pierwszego dnia
miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta³y
okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku
i wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. 1. Wp³aty mo¿na dokonywaæ na konto Urzêdu Miasta
Luboñ.

2. Pobór op³aty mo¿e odbywaæ siê równie¿ w drodze
inkasa za po�rednictwem inkasentów Izabeli Szefer i £ukasza
Mia³kasa.

§5. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posiada-
nia psów w wysoko�ci 10% od zainkasowanej kwoty przez
inkasentów.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i dotyczy roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Olszewski

4415

UCHWA£A Nr XIV/85/2007 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 15 listopada 2007r.

w sprawie zmiany wzorów formularzy dotycz¹cych podmiotu
i przedmiotu opodatkowania w podatku od nieruchomo�ci

Poz. 4414, 4415

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844; zm. Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199;
Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245,
poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847) Rada Miasta
Luboñ uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XLII/208/05 Rady Miasta Luboñ z dnia
8 grudnia 2005 r. w sprawie wzorów formularzy dotycz¹cych
podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku od nieru-
chomo�ci dokonuje siê zmiany za³¹czników Nr 1 i 2, które
otrzymuj¹ brzmienie zgodne z za³¹cznikami Nr 1 i 2 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Luboñ.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Olszewski



— 20411 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4415



— 20412 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4415



— 20413 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4415



— 20414 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4415



— 20415 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4415



— 20416 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4415



— 20417 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4415


